

X-International ApS

C/o Ernst & Young
Osvold Helmuths Vej 4, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 08 11 22



Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. april 2016
Approved at the annual general meeting of shareholders on 27 April 2016

Som dirigent:

Chairman:

.....
Edward Ardow

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Building a better
working world



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board	2
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditors' report	3
Ledelsesberetning Management's review	5
Oplysninger om selskabet Company details	5
Beretning Operating review	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements for the period 1 January - 31 December	7
Resultatopgørelse Income statement	7
Balance Balance sheet	8
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	10
Noter Notes to the financial statements	11





Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	X-International ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Osvald Helmuths Vej 4, 2000 Frederiksberg
CVR-nr./CVR No.	31 08 11 22
Stiftet/Established	28. november 2007/28 November 2007
Hjemstedskommune/Registered office	Frederiksberg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Lars Inge Wallentin Björkholm Rajiv Kumar Gupta
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, P O Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark



Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, erhverve, drive, udvikle og sælge selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -1.775.711 kr. mod -517.079 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 24.240.825 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The Company's business review

The main activity of the Company is to invest in, acquire, operate, develop and sell companies and related activities.

Financial review

The income statement for 2015 shows a loss of DKK 1,775,711 against a loss of DKK 517,079 last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 24,240,825. Management considers the Company's financial performance in the year to be not satisfactory, but in accordance with expectations.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2015	2014
	Bruttotab	-49.917	-78.081
	Gross profit/loss		
2	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.727.274	0
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat af primær drift	-1.777.191	-78.081
	Operating profit/loss		
3	Finansielle indtægter	1.769	4.712
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-289	-443.710
	Financial expenses		
	Årets resultat	-1.775.711	-517.079
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Proposed profit appropriation/distribution of loss		
	Overført resultat	-1.775.711	-517.079
	Retained earnings/accumulated loss		
		-1.775.711	-517.079



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2015	2014
Note	DKK		
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Non-current assets		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	24.181.836	25.473.056
	Completed development projects		
		<u>24.181.836</u>	<u>25.473.056</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.181.836</u>	<u>25.473.056</u>
	Total non-current assets		
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.737.003	3.737.003
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	3.882	13.927
	Other receivables		
		<u>3.740.885</u>	<u>3.750.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.685</u>	<u>84.576</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.838.570</u>	<u>3.835.506</u>
	Total current assets		
	AKTIVER I ALT	<u>28.020.406</u>	<u>29.308.562</u>
	TOTAL ASSETS		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2015	2014
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	24.115.825	25.891.536
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	24.240.825	26.016.536
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.410.233	2.469.921
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.169.303	610.060
	Payables to group entities		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.045	165.045
	Payables to shareholders and Management		
	Anden gæld	35.000	47.000
	Other payables		
		3.779.581	3.292.026
	Gældsforpligtelser i alt	3.779.581	3.292.026
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	28.020.406	29.308.562
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2015 Equity at 1 January 2015	125.000	25.891.536	26.016.536
Årets resultat Profit/loss for the year	0	-1.775.711	-1.775.711
Egenkapital 31. december 2015 Equity at 31 December 2015	125.000	24.115.825	24.240.825

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
Noter

Notes to the financial statements

2 Personaleomkostninger Staff costs

Selskabet har ingen ansatte.

The Company has no employees.

DKK	2015	2014
3 Finansielle indtægter Financial income		
Valutakursgevinst Exchange gain	1.769	4.712
	<u>1.769</u>	<u>4.712</u>
4 Finansielle omkostninger Financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt Other interest expenses	289	221
Valutakurstab Exchange losses	0	443.489
	<u>289</u>	<u>443.710</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects
Kostpris 1. januar 2015 Cost at 1 January 2015	25.473.056
Tilgang i årets løb Additions in the year	<u>436.054</u>
Kostpris 31. december 2015 Cost at 31 December 2015	<u>25.909.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 Impairment losses and amortisation at 1 January 2015	0
Årets afskrivninger Amortisation in the year	<u>1.727.274</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 Impairment losses and amortisation at 31 December 2015	<u>1.727.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 Carrying amount at 31 December 2015	<u>24.181.836</u>
Afskrives OVER/Amortised over	<u>15 år/years</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: The share capital consists of the following:		
Anparter, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr. 125,000 shares of DKK 1.00 each	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 125,000 over the past 5 years.